
Ostravská univerzita
Specializace v pedagogickém oboru: Informační a komunikační technologie, Výtvarná
výchova
září 2017 – červen 2020  Bakalářské

Střední škola uměleckých řemesel, s.r.o.
Grafický design a klasiká, počítačová ilustrace.
září 2013 – červen 2017  SŠ s maturitou

Trenér-instruktor sportovního lezení
Hangar Rockets Brno, z.s.
únor 2024 – dosud  4 měsíce 

- plánování a vytváření tréninkových programů pro jednotlivce i skupiny. - individuální zpětné vazby a

analýzy výkonu bouldristů. - zajištění bezpečnosti a dodržování pravidel během tréninkových sezení. -

motivace a podpora bouldristů při dosahování cílů. - demonstrační lezení pro ukázku správné techniky.

Učitel základní školy
ZŠ Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, p. o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

- výuka předmětu výtvarná výchova, informatika, pracovní činnosti, grafický design - výuka v anglickém

jazyce - koordinátor ICT pro první stupeň - koordinátor školního parlamentu - správa sociálních sítí školy -

tvorba propagačních materiálů - člen předmětových komisí - VV, ICT

Učitel základní školy
Základní škola Chrjukinova 12
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Výuka anglického jazyka a zeměpisu, dlouhodobé suplování přírodopisu. Dozor na chodbách školy a v

jídelně. Vedení mimoškolních aktivit a doučování anglického jazyka. Pedagogický dohled na školních

akcích jako je ozdravný pobyt.

Školní zadavatel a koordinátor
ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE ČR
duben 2023 – duben 2023  1 měsíc 

Spolupráce na organizaci mezinárodního šetření ICILS přímo ve škole, zajištění vhodných podmínek a

samostatného průběhu šetření. Sledování průběhu sběru dat a vedení záznamů o testování. Úzká

spolupráce se specialisty mezinárodního šetření. Účast na školeních a webinářích.

 736******  ffi***@***.com
 Rok narození 1997

Bc. Filip S.

ID: 1051894

Vzdělání

Praxe



Pracovník v sociálních službách
SPOLEČNĚ JEKHETANE o. p. s.
říjen 2022 – prosinec 2022  3 měsíce 

Přímá práce s klienty nízkoprahového zařízení pro děti a mládež. Jednání se zájemci o sociální službu.

Uzavírání smluv o poskytování sociální služby. Příprava a realizace volnočasových aktivit zaměřených na

rozvíjení osobnosti, zájmů, znalostí a tvořivých schopností formou výtvarné, hudební a pohybové výchovy,

zabezpečování zájmové a kulturní činnosti. Zodpovědnost za chod nízkoprahového zařízení pro děti a

mládež, za dodržování platných norem a pravidel a za naplňování standardů kvality sociálních služeb.

Pomoc klientům s přípravou do školy, příprava her a aktivit, dohled na děti při běžném provozu služby.

Pomoc klientům při kontaktu s institucemi. Poskytování základního sociálního poradenství. Vedení

dokumentace k poskytované službě (individuální plány, smlouvy o poskytování SS)

Prodavač, servisní technik jízdních kol (HPP)
Decasport s.r.o.
květen 2018 – září 2022  4 roky a 5 měsíců 

- servis a prodej jízdních kol - péče o produkty - inventury - online komunikace se zákazníky - vyřizování

reklamací - tvorba grafických propagačních materiálů - správa sociálních sítí - organizace a realizace

propagačních akcí - školení nových zaměstnanců

Obsluha baru
GOCKEL, s.r.o.
květen 2017 – květen 2018  1 rok a 1 měsíc 

- obsluha recepce a baru v sportovním centru ENHA Freestyle

Údržbář
Ridera Sport a.s.
květen 2016 – září 2016  5 měsíců 

- údržba tenisových a volejbalových kurtů.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe Photoshop zkušený

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
Python

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Premiere Pro

Duševní zdraví a psychosociální podpora na školách
Jednodenní seminář informující o tématech duševního zdraví dětí, rodičů a učitelů
ovlivněných válkou na Ukrajině. Seminář rozebíral témata jako například: Stresující
události a jejich vliv na duševní zdraví, socio-emotivní vývoj duševního zdraví, zvládání
náročných situací a psychická odolnost, budování hranic, empatie a sebepéče.
květen 2023

cyklistika, horolezectví, cestování, malba, fotografie, kresba

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět
Nizozemsko
Bulharsko
Velká Británie
Švýcarsko
Španělsko
Slovensko
Polsko
Island
Irsko
Chorvatsko
Francie
Finsko
Dánsko
Norsko
Itálie
Kypr
Rakousko
Lucembursko
Slovinsko
Maďarsko
Švédsko
Malta
USA
Německo
Zahraničí - ostatní
Belgie

Chci pracovat jako
Lektor-instruktor
Trenér-instruktor sportu
Učitel odborného výcviku
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Představa
o práci



Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportovniho-lezeni-ucitel-zakladni-skoly-skolni-zadavatel-a-koordinator-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-prodavac-servisni-technik-ji-1051894

	Bc. Filip S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


